
Waterman Cup  5

Wedstrijd 5 - Amsterdam 17-1-2024

Cat. 5Voorlopig

Cat. 5

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Martin Spoor 20,163 25

2 Sam de Vor 1915 25

3 Joep van Oostrom 1840 25

4 Marina Goense 1750 25

5 Hanneloor van der Weijden 1695 25

6 Aimee Stroink 1518 25

7 Yvonne van der Voort 1474 25

8 Ton Vrolijk 13105 25

9 Bart van Iterson 1227 25

10 Rocky Haighton 1191 25

11 Eric Heusinkveld 1017 25

12 Leon Zautsen 96

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Joep van Oostrom 78401 HSB

Bart van Iterson 74272 H55

Marina Goense 61503 D40

Yvonne van der Voort 59744 D45

Rocky Haighton 57915 H65

Hanneloor van der Weijden 51956 D45

Kees Bosman 481067 H70

Anky Faber 48608 D60

Bert van den Broek 45429 H55

Leontine Kranendonk 435210 D60

Paul Heslinga 40,28911 HSB

Johan Boelrijk 4010912 H60

Cat. 5Transponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder

Daan Kroese KS-314545

Leon Zautsen CV-287296

nr naam

Bijna leeg

transponder

Bertus Roeleveld PR-1346594

18-1-2024 14:28:17 1 van 125rnd 10km 00:18:38uur (gem. 44,7sec) 32,2km/h



Wedstrijd 5 - Amsterdam 17-1-2024

Cat. 5

Waterman Cup  5

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Martin Spoor Amsterdam 20,163 25

2 Sam de Vor Amsterdam 1915 25

3 Joep van Oostrom Amsterdam 1840 25

4 Marina Goense Amsterdam 1750 25

5 Hanneloor van der Weijden Amsterdam 1695 25

6 Aimee Stroink Amsterdam 1518 25

7 Yvonne van der Voort Amsterdam 1474 25

8 Ton Vrolijk Amstelveen 13105 25

9 Bart van Iterson Uithoorn 1227 25

10 Rocky Haighton Diemen 1191 25

11 Eric Heusinkveld Monnickendam 1017 25

12 Leon Zautsen Muiderberg 96

13 Johan Boelrijk Ouderkerk aan De Amstel 8109 25

14 Kees Bosman Ouderkerk aan De Amstel 7106 25

15 Maurits Homan Muiderberg 697 25

16 Cees de Jong Wilnis 537 23

17 Daan Kroese Vinkeveen 45 25

18 Frans Huisman Diemen 382 25

19 Mark Lepelaar Amsterdam 212 25

20 Hans van Keimpema Amsterdam 138 25

21 Bertus Roeleveld Amstelveen94 25

22 Gerrit Roos Ouderkerk a/d Amstel88 25

23 Bart Visser Amstelveen8 25

24 Willem Hauwert Amsterdam114 25

25 Sybren Hijkoop Kortenhoef51 25

26 Martin van der Esch Nederhorst Den Berg13 25

27 Dirk de Groot Baambrugge24 24

28 Yvonne Kuin Zaandam57 18

18-1-2024 14:28:18 1 van 125rnd 10km 00:18:38uur (gem. 44,7sec) 32,2km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 5 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  5 (17-1-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Joep van Oostrom Amsterdam 78401 78

Bart van Iterson Uithoorn 74272 74

Marina Goense Amsterdam 61503 61

Yvonne van der Voort Amsterdam 59744 59

Rocky Haighton Diemen 57915 57

Hanneloor van der Weijden Amsterdam 51956 51

Kees Bosman Ouderkerk aan De Amstel 481067 48

Anky Faber Landsmeer 48608 48

Bert van den Broek Amstelveen 45429 45

Leontine Kranendonk Amsterdam 435210 43

Paul Heslinga Amsterdam 40,28911 40,2

Johan Boelrijk Ouderkerk aan De Amstel 4010912 40

Aimee Stroink Amsterdam 371813 37

Sam de Vor Amsterdam 341514 34

Martin Spoor Amsterdam 32,16315 32,1

Maurits Homan Muiderberg 329716 32

Hilda Nes Amsterdam 27,11617 27,1

Ton Vrolijk Amstelveen 2710518 27

Eric Heusinkveld Monnickendam 271719 27

Steven van der Zeeuw Amsterdam 26,14420 26,1

Daan Kroese Vinkeveen 25521 25

Cees de Jong Wilnis 223722 22

Bart Visser Amstelveen 21823 21

Gerrit Roos Ouderkerk a/d Amstel 178824 17

Berdy Kars Diemen 166125 16

Leon Zautsen Muiderberg 12626 12

Claudia Roeck Amsterdam 9W627 9

Hans van Keimpema Amsterdam 83828 8

Dirk de Groot Baambrugge 82429 8

Astrid Janssen Amsterdam 74830 7

Frans Huisman Diemen 68231 6

Willem Hauwert Amsterdam 411432 4

Bertus Roeleveld Amstelveen 39433 3

Mark Lepelaar Amsterdam 21234 2

Frank Jansdam Amstelveen 22535 2

Martin van der Esch Nederhorst Den Berg 11336 1

Carolien van Rees Weesp 17837 1

18-1-2024 14:28:18 1 van 1



Wedstrijd 5 - Amsterdam 17-1-2024

Cat. 5

Waterman Cup  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Martin Spoor 25 063 18:38.647 38.28838.288

2 Sam de Vor 25 015 18:39.236 38.28138.281

3 Joep van Oostrom 25 040 18:39.282 38.14038.140

4 Marina Goense 25 050 18:39.486 38.69438.694

5 Hanneloor van der Weijden 25 095 18:39.599 39.04939.049

6 Aimee Stroink 25 018 18:39.643 39.42939.429

7 Yvonne van der Voort 25 074 18:40.044 38.49738.497

8 Ton Vrolijk 25 0105 18:40.253 38.78938.789

9 Bart van Iterson 25 027 18:40.385 38.91738.917

10 Rocky Haighton 25 091 18:40.492 38.88138.881

11 Eric Heusinkveld 25 017 18:40.668 39.39839.398

12 Johan Boelrijk 25 0109 18:40.880 39.53439.534

13 Kees Bosman 25 0106 18:40.943 38.84538.845

14 Maurits Homan 25 097 18:41.123 38.72438.724

15 Daan Kroese 25 05 18:42.104 40.24440.553

16 Frans Huisman 25 082 18:42.276 39.64539.645

17 Mark Lepelaar 25 012 18:43.000 39.75639.756

18 Hans van Keimpema 25 038 18:46.042 40.58742.419

19 Bertus Roeleveld 25 094 18:47.429 40.62543.839

20 Gerrit Roos 25 088 18:55.578 41.40245.995

21 Bart Visser 25 08 19:01.599 41.70551.294

22 Willem Hauwert 25 0114 19:10.121 42.22546.056

23 Sybren Hijkoop 25 051 19:11.460 42.82248.015

24 Martin van der Esch 25 013 19:12.406 42.80548.569

25 Dirk de Groot 24 024 19:13.557 42.85049.888

26 Cees de Jong 23 037 18:41.529 39.59739.597

27 Yvonne Kuin 18 057 19:29.543 57.5141:04.490

28 Eric-Jan Wiebenga 13 033 10:03.054 42.98646.341

18-1-2024 14:28:19 1 van 125rnd 10km 00:18:38uur (gem. 44,7sec) 32,2km/h



Wedstrijd 5 - Amsterdam 17-1-2024

Cat. 5

Waterman Cup  5

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Daan Kroese KS-314545 Vinkeveen

Leon Zautsen CV-287296 Muiderberg

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Bertus Roeleveld PR-1346594 Amstelveen

18-1-2024 14:28:19 1 van 1


